

2022 年省本级政府货物设备招标采购合同

买方：海南医学院

卖方：海口飞恒达电子科技有限公司

统一社会信用代码：914601000696860473

买、卖双方根据 2022 年 1 月 26 日 2022 年省本级政府海南医学院 2022 年上半年体育设备采购项目（第二次采购）（招标编号：HNJY2022-3-2R）设备招标采购评标的结果和“招标文件”的要求，并经双方协调一致，达成购销合同：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

采购文件合同条款

供应商提交的投标函和投标报价表

采购成交品目清单

技术规格（包括图纸，如果有的话）

规格响应表（如果有的话）

成交通知书

二、设备名称：详见成交清单

设备型号：详见成交清单

设备产地及厂家：详见成交清单

设备单价：详见成交清单

设备数量：详见成交清单

合同总价：¥103,611.00 元。

大写：壹拾万零叁仟陆佰壹拾壹元整。

三、设备质量要求及卖方对质量负责条件和期限：

卖方提供的设备必须是全新（包括零部件）的设备（软件不作此类要求，具体以清单要求为准）。有关设备必须符合国家检测标准，或具有有关质检部门出具的产品检验合格证明。

卖方对所提供的设备须提供相应的维修保养期，保养期内非因买方的人为原因而出现质量问题，由卖方负责。卖方负责包换、包修或者包退，并承担修理、调换或退货的实际费用。卖方不能修理或不能调换，按不能交货处理。在保质期满后，卖方应保证以合理的

价格，长期提供备件和保养服务，当发生故障时，卖方应按保质期内同样的要求进行维修处理，合理收取维修费。

四、交货时间、地点、方式：

成交供应商不得延误合同签订、仪器设备交付时间。本项目合同签订后 30 天内必须发货至业主指定地点安装完成，由买方负责验收。设备运送产生的费用，由卖方负责。

对于成交产品的塑料包装材料应符合海南禁塑制品名录要求，优先使用低（无）挥发性有机物（VOCs）含量油墨印刷标识和全生物降解塑料，对于采购产品的运输优先使用清洁能源汽车。如因包装材料、运输环节等被处罚，由卖方承担。

五、卖方应随设备向买方交付设备使用说明书及相关的资料。所有仪器在项目验收时，卖方必须提供所投产品生产厂商售后服务承诺书原件，以保障正品和完善的售后服务，由厂家工程师负责安装、培训、售后，否则，视为项目验收材料缺项。

六、国产设备、不免税自用进口设备：买方只接受由当地国家、地方税务机关监制，并套印当地国家、地方税务机关印章的相关人民币正式发票（国内人民币发票）；免税自用进口设备：买方接受外汇含税发票，连同购汇水单、报关单作报销凭证和验收单据，并以开标当天中国人民银行公布的外汇牌价（卖出价）的汇率折算为人民币结算。

七、付款方式：买方验收合格，经核准由买方按合同规定和实际发票金额三周以内支付货款。

八、违约责任：按《中华人民共和国民法典》执行。

九、因设备的质量问题发生争议，由国家和当地政府指定的技术单位进行质量鉴定，该鉴定结论是终局的，买卖双方应当接受。

十、本合同发生争议产生的诉讼，由合同签订所在地人民法院管辖。

十一、本合同壹式伍份，买方执叁份，卖方、采购机构各执壹份，均具同等效力。

十二、本合同经买、卖、鉴证三方签字、盖章并在鉴证方收到卖方的履约保证金后，合同即生效。

十三、买卖双方应当自成交通知书发出之日起 30 日内，按照采购文件和成交人响应文件的规定，双方签订书面合同。如超过期限未签合同，应重新招标或顺延下一成交候选人。

十四、卖方必须按时供货并完成安装验收，逾期供货、安装或验收不合格的，卖方须按合同总价每日万分之五的比例支付违约金，买方从其合同应付款中扣除。违约金最高不超过合同总价的百分之二十。

十五、其它未尽事宜，双方友好协商解决。

附：成交通知书、成交清单

买方：海南医学院

地址：

法定代表人：

委托代理人：

使用单位确认签名：

电话：

开户银行：

银行帐号：

2022年2月22日



卖方：海口飞恒达电子科技有限公司

地址：

法定代表人：

委托代理人：

电话：

133 75 75 251

开户银行：

银行帐号：

2022年02月08日



采购机构：海南省教学仪器设备招标中心

地址：海口市西沙路2号

电话：0898-66779294

法定或授权代表：

2022年2月22日



廖云萍

采购代理机构声明：本合同标的经采购代理机构依法定程序采购，合同主要条款内容与招响应文件的内容一致。

成交清单

项目名称: 海南医学院 2022 年上半年体育设备采购项目 (第二次采购)

项目编号: HNJY2022-3-2R

成交单位: 海口飞恒达电子科技有限公司

序号	货物名称	品牌型号、产地及技术参数	数量	单位	单价	单项总价
1	篮球	火车头 7086	90	个	78.00	7020.00
2	篮球	斯伯丁/Spalding 602Y 7#	15	个	188.00	2820.00
3	篮球	斯伯丁/Spalding 009Y 6#	15	个	188.00	2820.00
4	篮球战术板	狂迷	2	本	50.00	100.00
5	篮球记分牌	多功能记分牌	3	个	35.00	105.00
6	篮球训练梯	灵敏绳梯	5	个	50.00	250.00
7	篮球标志桶	8CM 标志桶	15	个	9.00	135.00
8	篮球跨栏架	高度 15cm	10	个	9.00	90.00
9	篮球灵敏圈	网边形带环扣 (50cm)	15	个	16.00	240.00
10	篮球电子记分牌	无线 (240 联动)	1	套	3889.00	3889.00
11	足球	5#、Nike DB7853-108 足球	15	个	150.00	2250.00
12	足球	火车头 566 5# 足球	75	个	66.00	4950.00
13	足球圆口标志盘	高 5cm, 直径 18cm	50	个	4.00	200.00

14	足球锥形标志桶	高 32cm, 底边 16cm	30	个	5.00	150.00
15	足球敏捷梯	梯片长 50cm, 宽 3.6cm, 绳长 5 米	5	个	30.00	150.00
16	足球跨栏架	高 30, 宽 50	15	个	12.00	180.00
17	足球边裁旗	长 46, 旗子 35*35cm	5	对	20.00	100.00
18	足球红黄牌	11*9cm	10	面	7.00	70.00
19	足球标志杆+旗面	1.5m 杆, 注水底座。	20	面	18.00	360.00
20	足球挑边器	直径 4cm	5	个	7.00	35.00
21	足球折叠战术板	32*24cm	3	个	40.00	120.00
22	足球 7 人制球门网	5.6*2.1*1*1.6m	2	对	120.00	240.00
23	排球	火车头 TV5002, 上海制球联合公司	50	个	60.00	3000.00
24	排球	米卡萨/V200W	15	个	199.00	2985.00
25	排球球网	6 人制标准排球网	5	副	65.00	325.00
26	气排球	南铁 (120g)	50	个	9.00	450.00
27	气排球网	函翔专业气排球网 (1*7)	5	张	70.00	350.00
28	气排球网架	多功能气排球网架 (升级八合一网架一副两只)	1	副	750.00	750.00
29	沙滩排球	世达, 5 号	10	个	95.00	950.00
30	口哨	AOP1 裁判口哨	5	个	9.00	45.00
31	篮球网	AP-篮球网 347	10	副	18.00	180.00
32	羽毛球球网	AP-尼龙网+钢丝绳,	4	副	58.00	232.00

33	肺活量吹嘴	通用型一次性	8000	个	0.40	3200.00
34	网球	Teloon/天龙 603 (60 个装)	3	袋	260.00	780.00
35	网球球网	天龙 标准场地 PE 材质网球网	1	副	290.00	290.00
36	手胶 (网球拍)	Wilson	25	个	9.00	225.00
37	网球拍	红双喜	30	支	98.00	2940.00
38	网球球筐 (捡球器)	中缀星	1	个	120.00	120.00
39	羽毛球	胜利一号--77	100	筒	105.00	10500.00
40	羽毛球	胜利一号--76	100	筒	105.00	10500.00
41	羽毛球	胜利三号	50	筒	90.00	4500.00
42	羽毛球拍	胜利/VICTOR 超级纳米 7	15	支	280.00	4200.00
43	羽毛球拍	李宁风刃 600	1	支	550.00	550.00
44	羽毛球拍	YONEX/尤尼克斯 VT-FB	1	支	550.00	550.00
45	羽毛球拍	李宁 N90 三代	1	支	550.00	550.00
46	毛巾胶 (羽毛球拍)	吸汗带	18	小捆	28.00	504.00
47	手胶 (羽毛球拍)	YONEX/尤尼克斯吸汗带 AC102C (三条装)	7	包	34.00	238.00
48	装球网袋	大号	10	个	15.00	150.00
49	多功能记分牌	广州三强牌	40	个	35.00	1400.00
50	手动充气筒	AP-大号 274	15	个	18.00	270.00
51	乒乓球拍底板	斯蒂卡玫瑰 7	1	幅	890.00	890.00

52	乒乓球拍底板	斯蒂卡玫瑰 5	1	幅	800.00	800.00
53	乒乓球拍底胶	狂飙三（省狂）	4	块	178.00	712.00
54	乒乓球拍底胶	骄猛蓝 V	4	块	180.00	720.00
55	乒乓球拍	红双喜/天极 825	15	幅	290.00	4350.00
56	乒乓球	红双喜三星	20	盒	50.00	1000.00
57	乒乓球	红双喜一星	400	个	2.00	800.00
58	拔河绳	大号	1	条	240.00	240.00
59	跆拳道脚靶	五龙成人训练脚靶	40	个	55.00	2200.00
60	跳高横杆	碳素纤维玻璃钢跳高杆	2	跟	110.00	220.00
61	跆拳道弧形后踢靶	外置加厚 PU;内置高弹 EPE 填充, 长 58*宽 38*厚 10CM	8	个	78.00	624.00
62	跆拳道可循环击破板	材质: ABS+EVA, 750g	30	块	70.00	2100.00
63	竞速泳镜	speedo	3	副	194.00	582.00
64	游泳 A 字浮板	英发	25	块	50.00	1250.00
65	小哑铃	2KG	20	对	30.00	600.00
66	脚踏拉力器	材质: NBR 泡棉+TPE 管子	30	跟	30.00	900.00
67	8 字拉力器	材质: TPE+NBR; 管径 6mm*9mm	30	条	25.00	750.00
68	瑜伽弹力带	keep, 10 磅	30	条	40.00	1200.00
69	软式飞镖	骑士, GOODATTS19 克飞镖 12 支装	10	套	88.00	880.00
70	软式飞镖	骑士, 比赛级 19 克 90%钨钢 W165191ZD	7	盒	170.00	1190.00

71	软式飞镖	J0JOBASS 专业比赛钢飞镖（含镖尖）	3	套	190.00	570.00
72	单人跳绳	胶绳，2.8m	26	跟	25.00	650.00
73	瑜伽垫	3 厘米	15	张	45.00	675.00
74	跆拳道拉力绳	阻力训练器，1.8 米以下身高，20 磅	15	跟	45.00	675.00
75	跆拳道拉力绳	阻力训练器，2 米以下身高，20 磅	15	跟	45.00	675.00
76	龙珠	30CM 带飞轮 灯光	1	个	600.00	600.00
77	篮球比赛服	面料采用含氯纤维（涤纶）	1	套	110.00	110.00
78	沙滩排球比赛服	面料采用聚酯纤维（涤纶）	1	套	110.00	110.00
79	足球比赛服	面料采用聚酯纤维（涤纶）	1	套	110.00	110.00
80	乒乓球比赛服	面料采用聚酯纤维（涤纶）	1	套	110.00	110.00
81	羽毛球比赛服	面料采用聚酯纤维（涤纶）	1	套	110.00	110.00
82	运动外套	含衣服裤子 面料采用聚酯纤维（涤纶），长袖，无内胆	1	套	200.00	200.00
大写：壹拾万零叁仟陆佰捌拾壹元整					总价：¥103,611.00 元	
交货期：合同签订后 30 天内必须发货到业主指定地点安装完成						

政府采购成交通知书

海口飞恒达电子科技有限公司：

我们很高兴地通知贵方，贵方在参加海南医学院 2022 年上半年体育设备采购项目（第二次采购）（HNJY2022-3-2R）的投标中，经评标委员会专家组审议、推荐，采购人确认贵公司为本项目成交单位，成交金额：壹拾万零叁仟陆佰壹拾壹元整（103,611.00 元）。

请贵单位按要求于 2022 年 2 月 8 日前到我中心交纳履约保证金及代理服务费。投标保证金转为履约保证金，服务费计：3000.00 元。并与用户办理签约手续，逾期可视为放弃。注：需要开“专用发票”者，请在转账时注明“开专用发票”字样。并提供：

- 1、纳税人识别号。
- 2、单位地址及联系电话。
- 3、开户银行及账号，不注明或不提供以上 3 项者，一律以“普通发票”来开具，一旦开了“普通发票”，不再改开“专用发票”。
- 4、请把开专票信息及材料发送到 A66779720@126.com 邮箱。

附：招标采购品目清单

交纳代理服务费账号

单位名称：海南省教学仪器设备招标中心

开户银行：中国银行股份有限公司海口美舍河支行

银行帐号：266255028427

财务联系电话：66757906

海南省教学仪器设备招标中心

2022 年 1 月 27 日

